
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України 
від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1

Відокремлений  структурний  підрозділ  
(найменування закладу освіти)

"Харківський  торговельно-економічний  фаховий  коледж 
 Державного  торговельно-економічного університету" 

НАКАЗ
м. Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №113-О

Про зарахування на навчання
    На підставі Правил прийому до Відокремленого структурного підрозділу 

"Харківський торговельно-економічний фаховий коледж Державного торговельно-
економічного університету" у 2025 році та рішення приймальної комісії 
від «09» серпня 2025 року, протокол №43,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Виконуюча обов'язки 
директора Капіталіна ГУРОВА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 113-О

G13 Харчові технології,
група ТХБ-25

Державна Бакалавр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14970134 1454422 Бойко Кирило Олексійович
55584156 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053027 Ресторанні 
технології, Харчові 
технології

142,933

2 14980264 1454422 Гринченко Кіріл Сергійович
54895196 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062201 Ресторанні 
технології, Харчові 
технології

156,070

1



3 14815818 1454422 Джулік Анна Євгенівна
53498438 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0475846 Ресторанні 
технології, Харчові 
технології

151,486

4 15079730 1454422 Єпішев Максим Андрійович
33853936 XA 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0209474 Ресторанні 
технології, Харчові 
технології

152,068

5 14818858 1454422 Зубарєв Данііл Андрійович
53967691 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0144326 Ресторанні 
технології, Харчові 
технології

151,486

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Харківський 

торговельно-економічний 
фаховий коледж Державного 

торговельно-економічного 
університету"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 113-О

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг,
група ГРБ-25

Державна Бакалавр Денна

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15642400 1471864 Середа Вероніка Олександрівна
55295140 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001957 Готельно-
ресторанна справа, 
Ресторанна справа

153,957

3


